
K
  

CRZPU/5/2021                                                                                                           Kleszczów 19.11.2021r 
 
Zamawiający: 
 
„SOLPARK Kleszczów” Sp. z o.o. 

Ul. Sportowa 8 

97-410 Kleszczów         

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: DOSTAWA MIĘSA, PRODUKTÓW MIĘSNYCH, PODROBÓW ORAZ 

WĘDLIN I WYROBÓW WĘDLINIARSKICH DO OBIEKTÓW „SOLPARK 

KLESZCZÓW” SP. Z O.O. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO 
 I GARMAŻERYJNEGO SMAK SP.J. 

UL. GŁÓWNA 88 
97-410 KLESZCZÓW 

Ranking złożonych ofert: 
 
 
 

Lp. 

 
 
 

Wykonawca 

Kryterium 
1 Cena 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 
1 

Cena 
oferty – 

Waga 60 
% 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 
2 

Minimum 
logistyczne 

 

Kryterium 
2 

Minimum 
logistyczne 

– 
waga 40% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA 
MIĘSNEGO 

 I GARMAŻERYJNEGO SMAK 
SP.J. 

UL. GŁÓWNA 88 
97-410 KLESZCZÓW 

 

 
 
 
 

279 798, 75 zł 

 
 
 
 

60.00 

 
 
 
 

200zł 

 
 
 
 

40 

 
 
 
 

100,00 

2 ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA 
MIESNEGO NOWAKOWSKI 

SP. Z O.O. 
DĄBROWA 6 

26-332 SŁAWNO 
 

 
 
 

285 196,80 zł 

 
 
 

58,86 

 
 
 

200zł 

 
 
 

40 

 
 
 

98,86 

 
 
 

Kierownik zamawiającego
  


